
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"
ПЕРИОД: 31.07.-06.08.

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Маја Петковска Скопје 0038971222XXX #0832 P&G 20:06:44
2 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Анета Симеска Македонски Брод 0038970593XXX 0297995 P&G 11:18:22
3 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Маја Александровиќ Скопје 0038975316XXX #0298 P&G 16:55:46
4 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Ивана Ацева Велес 0038976226XXX #0485 P&G 19:52
5 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Стефанија Павлова Скопје 0038970888XXX #0406 P&G 17:36:42
6 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Марина Здравковска Скопје 0038970737XXX #0054 P&G 15:01:22
7 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Јагода Савеска Охрид 0038978269XXX #0412 P&G 17:12:28
8 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Ангел Митевски Кочани 0038977914XXX #0057 P&G 18:29:36
9 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Маре Ивановска Скопје 0038976441XXX #0316 P&G 16:20:22

10 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Здравко Здравкин Скопје 0038978744XXX #0151 P&G 10:20:00
11 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Даница Ефремова Неготино 0038975216XXX #0341 P&G 13:14:22
12 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Горанчо Филипов Кавадарци 0038975259XXX #0208 P&G 12:30:36
13 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Јасмина Бикова Стојанова Штип 0038978474XXX #0021 P&G 11:12:12
14 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Горан Мукаетов Кавадарци 0038970391XXX #0056 P&G 19:28:24

07.08.2023
(неделни награди)

31.07.(време 00:00:01)–
06.08.(време 23:59:59)


	WEEK 5

